
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ロータス＝エリザベード＝エンヴィー

ラミア

学者

13

10090

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

17＋７

蛮族に忘れられない傷をつけられた
蛮族の将来を悲観している
一族に追われてる

9

9

13

4 6 19 3

12 8 29 + 2 5

6 6 21 3

2 5 16 2

8 20 41 + 1 7

10 18 41 6

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/キルヒア

セージ

アルケミスト

4

2

13

10

2

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

MP軽減/プリースト

魔法拡大/距離

魔法収束

魔法制御

ダブルキャスト

IB34

2120

2121

2123

226

223

223

226

IB39

IB32

IB37

0

0

0

0

キュバスローブ １

0

2

2

牙

大蛇の錫杖

2Ｈ♯ 1

10

0

0

8 0 11

0

3 31 93 0 2 55

17 0 14 18 100

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

4

2

2

13

13

11

13

22

聖王の冠

華美なる宝石飾り

聖印（キルヒア）

幸運のお守り

携帯神殿

敏捷増強の腕輪

アルケミーキッド

女神のヴェール

知力増強の指輪

飾り200G+（300G宝石（ランク10）×６）

戦利品判定の出目+１

「私は人属様のために何ができるかわかりませんが、人属様のためにできることをさせていただきたいのです」

彼女の一族は、ヴァンパイアを長としてその下にスキュラがいて、最後にラミアがいるという家計で
一族は「エリザベード家」といい、一族のたしなみとして、人属を拷問し、いたぶり、苦しむ　その嗚咽とうめき声を聞きながら
血をすするのが大好きというとても陰湿で憎たらしい一族、
彼女はもともと心が優しく、人属を虐げたり殺したりすることがすごく大っ嫌いだった
そのためか、人属がいたぶられてたりいじめられてるのを見ては心を痛め
奴隷としてとらわれてる人属に少しでも楽になってもらおうとヒール
使ったり、手料理をふるまったり、子守唄を歌ったりなどしてた、最初は怪しまれ訝しまれてきた彼女だがだんだん人に受け入れられていく
のが嬉しくて
大層人属が好きになった、そんな中特に仲のいい一人の女の子に「私を・・・私たちを殺してください」といわれた



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ロータス＝エリザベード＝エンヴィー

エルフ語

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

ノスフェラトゥ語

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

キャッツアイ

モラル

ビビット

ヒーリング

アーリィバード

アトリビュート

騎獣の献身

遠隔支持

パラライズミスト

バークメイル

例外的存在

華美なる宝石飾り

専用華美なる宝石飾り

多機能ベルト

名誉人属

学園の救世主

カインガラ卒業

貧者の学問

70

20

50

20

250

100

200

100

714 1524

冒険者セット

保存食（7日分）

調理道具セット

エリザベード家紋章入りマント

エリザベード家上位家紋

アンロックキーx5

魔晶石（３点）x6

魔晶石（4点）

魔晶石（5点）x10

魔晶石（10点）x10

魔晶石（20点）x3

マナチャージングクリスタル（3点）

アウェイクンポーションx5

元気の出る肉x4

紙と羽ペン

首輪（チョーカー）

緑マテリアルカードＢx10

緑マテリアルカードＡx8

緑マテリアルカードSx8

矢（12本入り）x3

魔力の矢x2

知力増強の腕輪

知力増強の指輪

ハードレザー

多機能ブラックベルト

熱狂の酒x3

イグニスの魔符x5

月光の魔札+2x10

蛙の使い魔

魔法の発動体

リトルウィング

チキンベルト

ホース　

転移の粉

29460
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