	技能	基本	基本	基本追加
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ

種族	ラミア	種族特徴 暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+						
生まれ	学者	性別		年齢	17+7			
冒険者Lv	13		蛮族に忘れられない傷をつけられた					
経験点	10090	経歴	蛮族の将来を悲観 一族に追われてる					

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	9	器用度	4	6		19	3
扠	9	敏捷度	12	8		29 + 2	5
体	9	筋力	6	6		21	3
144	9	生命力	2	5		16	2
٠٠.	13	知力	8	20		41 + 1	7
ιÙ	13	精神力	10	18		41	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4						
コンジャラー							
プリースト/キルヒア	13						
セージ	10						
アルケミスト	2						

		戦闘特技		
ルーンマスター	IB34p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
魔法拡大/数	226p		р	р
魔法誘導	223 p		р	р
MP軽減/プリースト	223 p		р	р
魔法拡大/距離	226p		р	р
	IB39p		р	р
	IB32p		р	р
ダブルキャスト	IB37p		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р

ファイター 0   グラップラー 0     鎧 キュバスローブ   盾	護点
グラップラー 0 盾	2
フェンサー O その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	
シューター 0 回避技能 合計値 0	2
2007	

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
牙	2H#	1		2d+ 0	8	0	11										
大蛇の錫杖		10		2d+ O		0											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移動				
3	m	31	m	93	m			

先制力

2d+ 0

魔物知識/弱点

17

回避	防護点		HP
d+ <b>0</b>	2		55
		_	

生命抵抗|精神抵抗

2d+ 14 2d+ 18

ſ	HP
	55

1P	
00	

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	4	13			
操霊魔法	2	11			
深智魔法	2	13			
神聖魔法	13	22			

	装備品	説明
頭	聖王の冠	
耳	華美なる宝石飾り	飾り200G+ (300G宝石 (ランク10) × 6)
顔	聖印(キルヒア)	
首	幸運のお守り	戦利品判定の出目+1
背中	携帯神殿	
右手	敏捷増強の腕輪	
腰	アルケミーキッド	
足		
その作	世女神のヴェール	

	装備品	説明
左手	知力増強の指輪	

- その他メモーーーーーー	
ムは人属様のために何ができるかわかりませんが、	人属様のためにできることをさせていただきたいのです」

彼女の一族は、ヴァンパイアを長としてその下にスキュラがいて、最後にラミアがいるという家計で
ー族は「エリザベード家」といい、一族のたしなみとして、人属を拷問し、いたぶり、苦しむ その嗚咽とうめき声を聞きながら
血をすするのが大好きというとても陰湿で憎たらしい一族、
皮女はもともと心が優しく、人属を虐げたり殺したりすることがすごく大っ嫌いだった

そのためか、人属がいたぶられてたりいじめられてるのを見ては心を痛め 奴隷としてとらわれてる人属に少しでも楽になってもらおうとヒール

使ったり、手料理をふるまったり、子守唄を歌ったりなどしてた、最初は怪しまれ訝しまれてきた彼女だがだんだん人に受け入れられていく のが嬉しくて 大層人属が好きになった、そんな中特に仲のいい一人の女の子に「私を・・・私たちを殺してください」といわれた

自動失敗. チェック 

<sub>  </sub> キャラクター名	
ロータス=エリ	ザベード=エンヴィー

_	プレ.	イヤー	-名

言語	会話	読文	文言語		読文	言語	会話	読文
エルフ語	0		妖魔語	0				
巨人語	0		ミアキス語	0				
交易共通語	0	0	バルカン語	0				
ドラゴン語	0		ライカンスロープ語	0				
ドレイク語	0	0	ノスフェラトゥ語	0	0			
ドワーフ語	0							
汎用蛮族語	0	0						
魔神語	0							
魔法文明語	0	0						
妖精語	0							

	練技/呪歌/騎芸/賦術							
キャッツアイ								
モラル								
ビビット								
ヒーリング								
アーリィバード								
アトリビュート								
騎獣の献身								
遠隔支持								
パラライズミスト								
バークメイル								

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム		点数
例外的存在	70					
華美なる宝石飾り	20					
専用華美なる宝石飾り	50					
多機能ベルト	20					
名誉人属	250					
学園の救世主	100					
カインガラ卒業	200					
貧者の学問	100					
				名誉点 所持 714	/合計	1524

]	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	
冒険者セット	00000	蛙
保存食(7日分)	000000	
調理道具セット	000000	魔
エリザベード家紋章入りマント	000000	
エリザベード家上位家紋	000000	リ
アンロックキーx5	000000	チ
魔晶石(3点)x6		
魔晶石(4点)		朩
魔晶石(5点)x10	000000	
魔晶石(10点)x10	000000	転
魔晶石(20点)x3		
マナチャージングクリスタル(3点)	000000	
	000000	
アウェイクンポーションx5	000000	
元気の出る肉x4	000000	
紙と羽ペン	000000	
首輪(チョーカー)	000000	
緑マテリアルカード B x 10	000000	
緑マテリアルカードAx8	000000	
緑マテリアルカードSx8		
矢(12本入り)x3	000000	
魔力の矢×2		
知力増強の腕輪	000000	
知力増強の指輪	_000000	
	_000000	
ハードレザー	_000000	
多機能ブラックベルト	000000	
	_000000	
	000000	
熱狂の酒×3	_000000	
イグニスの魔符x5	_000000	所持
月光の魔札+2×10	00000	

_														
)	00000													
	蛙	の使し	\魔								0		100	
]											0		100	
	魔法	去の多	<b>Ě動体</b>	<u> </u>							_0		100	
											_0			
	リト	-ルピ	フィン	<b>/</b> グ							_0			
	チ=	キン^	ベルト								0			
]													100	
	ホ-	ース									_0			
											_0			
1	転和	多の米	<del>'</del> }								_0			
											_0			
]											_0			
]											_0			
											_0			
]											O			
1											0			
1											_0			
]											_0			
1											_0			
														- 1
											_0			
											_0			
											_0			
											_0			
											_0			
]											0			
1											_0		10[	
1											_0			
											_0			
1											0			
L											С			

預金·借金

29460